
Mikrofibrowe Ściereczki Glart Pro 430P - 30
sztuk, 40 x 40 cm
Indeks: 772194 Producent: ALCLEAR International GmbH Kod producenta: 430P

Cena: 211.97 zł

Opis

Glart 430P 30 sztuk ściereczek z mikrofibry do samochodów
osobowych i ciężarowych, 40 x 40 cm
Producent: ALCLEAR International GmbH

Duża chłonność: bardzo gęsty skład włókien 360 g/m2 sprawia, że ten zestaw ściereczek do czyszczenia jest
Bundesligą wśród ściereczek do pielęgnacji samochodu. Ściereczka do czyszczenia jest idealna do pielęgnacji
pojazdu, samochodu, pielęgnacji lakieru samochodowego i wnętrza i kokpitu.
Bardzo wysoka trwałość: nasze wysokiej jakości ściereczki z mikrofibry mają okrągłe szwy narożne, dzięki czemu nie
strzępią się szwy. Niezwykle ulepszona żywotność jest ekologiczna i oszczędza pieniądze. Zaprojektowane przez
niemieckich profesjonalistów do pielęgnacji samochodów osobowych.
Puszysta miękka: bardzo dobrze nadaje się jako ściereczka do polerowania i sucha ściereczka składa się z miękkiej
mikrofibry; usuwanie politury lub smugi po praniu jest łatwe w czyszczeniu. Chusteczki są chłonne i chronią lakier;
wchłaniają nawet 8-krotnie więcej niż masa własna.
Nie pozostawia kłaczków: nitki, kłaczki i smugi należą już do przeszłości. Ściereczki z mikrofibry Glart to ekskluzywna
oferta serwisu Amazon, która została opracowana specjalnie do niestrzępiącej się pielęgnacji i pielęgnacji pojazdów,
samochodów lub motocykli.
Markowa jakość: ten zestaw ściereczek z mikrofibry składa się z 30 sztuk w kolorach niebieskim, zielonym i różowym
to prawdziwa oferta o wysokiej wartości produktu. Chusty samochodowe i gospodarstwa domowego można prać do
200 razy. Skład: 80% poliester, 20% poliamid.

punkt znaku wypunktowania: Duża chłonność: bardzo gęsty skład włókien 360 g/m2 sprawia, że ten zestaw
ściereczek do czyszczenia jest Bundesligą wśród ściereczek do pielęgnacji samochodu. Ściereczka do czyszczenia
jest idealna do pielęgnacji pojazdu, samochodu, pielęgnacji lakieru samochodowego i wnętrza i kokpitu., Bardzo
wysoka trwałość: nasze wysokiej jakości ściereczki z mikrofibry mają okrągłe szwy narożne, dzięki czemu nie strzępią
się szwy. Niezwykle ulepszona żywotność jest ekologiczna i oszczędza pieniądze. Zaprojektowane przez niemieckich
profesjonalistów do pielęgnacji samochodów osobowych., Puszysta miękka: bardzo dobrze nadaje się jako ściereczka
do polerowania i sucha ściereczka składa się z miękkiej mikrofibry; usuwanie politury lub smugi po praniu jest łatwe w
czyszczeniu. Chusteczki są chłonne i chronią lakier; wchłaniają nawet 8-krotnie więcej niż masa własna., Nie
pozostawia kłaczków: nitki, kłaczki i smugi należą już do przeszłości. Ściereczki z mikrofibry Glart to ekskluzywna
oferta serwisu Amazon, która została opracowana specjalnie do niestrzępiącej się pielęgnacji i pielęgnacji pojazdów,
samochodów lub motocykli., Markowa jakość: ten zestaw ściereczek z mikrofibry składa się z 30 sztuk w kolorach
niebieskim, zielonym i różowym to prawdziwa oferta o wysokiej wartości produktu. Chusty samochodowe i
gospodarstwa domowego można prać do 200 razy. Skład: 80% poliester, 20% poliamid.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Glart
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 30



Wymiary 40 x 40 cm

Ilość sztuk w
opakowaniu

30

Kolor Niebieski, zielony, różowy

Materiał 80% poliester, 20% poliamid

Trwałość Do 200 prań

rozmiar: Lot de 30
numer części: 430P
kolor: niebieski, zielony i różowy
nazwa typu elementu: Glart 30 sztuk ściereczek z mikrofibry do samochodu, chroni lakier, miękkie i bardzo chłonne,
nie mechacą się, do polerowania samochodów osobowych, motocykli, ciężarówek – ściereczki z mikrofibry – 40 x 40
cm
wzór: Paski
waga opakowania przedmiotu: 1.697 kilograms
producent: ALCLEAR International GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260187185563
zalecane węzły przeglądania: 27176173031
numer modelu: 430P
nazwa przedmiotu: Glart 430P 30 sztuk ściereczek z mikrofibry do samochodów osobowych i ciężarowych, 40 x 40
cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-05T13:21:55.643Z
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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